
2024 年 5 ⽉吉⽇ 
 

お取引先各位 
 

株式会社パーキングソリューションズ 
 

 
スウィングゲート「SW-100（SG-100 改）」製造終了のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますのご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品に

つきまして格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、このたびご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、製造を終了
させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。 

製造終了に伴い、ご不便などおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。 

謹⽩ 
 

記 
 
①  製造終了品 

品名 スウィングゲート 

型式 ＳＷ-100 
ＳＧ-100 改 

製造中⽌実施時期 2024 年 5 ⽉ 

修理対応期間 2031 年 5 ⽉ 
※修理部材が供給できなくなった場合、 

修理対応期間が早まる可能性がございます。 
予めご了承ください。  

   
② 販売終了時期 

受注⽣産となっておりますので、同機種による販売は終了させて頂きます。 
 

③ 後継機種 
現在、開発中となりますので決まり次第ご連絡させて頂きます。 
 

ご不明な点及びご質問等につきましては、最寄りの営業所までお問合せ頂きま
す様お願い申し上げます。 
 

以上 


